Vi, remanet: ψηφία harpyia. mutatur in, u: a μῆα musca.

Hu,i

Hu,in,eu: nū ceu. Hactenus de mutatione ele-
mentorum, & diphthongorum, dinceps de spiri-
tib. paucis agendum. nota aspirationis in multis
retinetur a Latinis: halapanta ab ἄλλη error Fest.
hallus digitus maximus pedis ab ἄλλοι Fest. &
si alibi allus sine afflato legatur. ab ἄλλοι ha-
rena Hamm cognomen Louis Fest. ab ἄρτωά-
λω harpago Piau. ἐκατόμβη hecatomba, ἔρως
herpes, ex ἄλλοι hemina, ἄλλοι hilaris Ser. ἄλλ-
οι εὐτής hilaritas, ab ἄλλοι hippago Fest, ab
ἄλλοι simul, vt quibusdam placet, homo, quod
sit animal natura ciuale, ἄλλοι rhetor, ὑμνοshy-
mnus, & omnino quae ab φ, aut ab υ, incipiunt,
retinent aspirationem apud Latinos, nisi ali-
quando more Aeolico illam amittant. quod
si aspiratio mutetur, vertitur in, u, quae nota
erat aspirationis Aeolicae, vt supra monuimus:
vt Εὐτοῖ Veneti, aut in, f, quae finitima est ipsi,
u, ὅμιλοι familia, ab ὅμιλοι Formiae Seru. hoc ge-
nere mutationis quam Falisci habam, Romani
fabam dixerunt Scaur. aut in, s, quae suo libilo
proxime accedit ad aspirationem: vt ἔρπω ser-
po, ἴσω sisto. quin & quod mirabilius vide-
tur, aspiratio vertitur aliquando in eas con-
sonantes, quas tenues nominamus: fortasse
quod sint ex cognitione aspiratarum: vt in,
q: ὠσὲι quasi, in t, ab ὁμοιο tamen, in p, ἡβὲ
σκω pubesco, ἡβὴ pubes ὑστέρος posterus.
illud minus mirandum si quando consonantes
aspiratae

Grammatistica Graeca.

aspiratae mutantur in notam aspirationis: ut a φεύγω, id est pascō, herba. & a φεῦ heu, ex ὄχῳ, & Αεολ. Φόχῳ vēho, ex χάω, & χωστῷ hio, & a χα μάχην, & χθάμαλος humilijs, & ab εχθεσιν for. hesternus, a χειλολῶphirūdo, a χειμῶphiemis Nam & Graeci, vt obseruat Lufstat. multo ante id fecerant in sua dialecto: vt ex verbo φέρω fecerant ἀνα, & ex χάζω factum ἀλα. hoc genus mutationis imitati Romani, qui, vt ait Var. ex circus & foedus Sabinorum fecerunt hircus, & hoedus, Nunc de additione, detractione, & transpositione disputandum. ac primo de additione.

DE ADDITIONE.

Adduntur saepe & abundant litterae.

A, vt πάνθη panthera, σπινθή scintilla, χιτών tunica.

B, a βλέφαρον palpebra, ab οὐ sibi, a φεῦμα bruma Αεολ. a τοῖ Dor. tibi, ab οὐσ gibbus.

C, a βοῶ voco, βυκάνη buccina, a μαράνω marcesco, a μῆτα musca, a νάκη nacca, Fes. a νῦn punc, a σωίθε specus.

D, a κίληos calidus, a μυελὸs medulla, a πεκίνηs cādīus, a τίνω τινῶ tendo, a χύνω fundo.

E, βλήχωr pulegium, θέρω torreο λύχω lugeo, μίσγω misceo, πεδενὸs pedancus, πίλθ pileus.

F, Αεολ. μηρόfemur, γηγνύω frango.